PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня  2020 года

	№
	103/788 – 4

	г. Тверь

О режиме работы участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери №№865-918 в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7),  постановления избирательной комиссии Тверской области, от 24 июня 2020 187/2539-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2020 №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования»,  территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери №№ 865-918 при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года с 08.00 до 20.00.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательных комиссии Заволжского района города Твери.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова